
 

 

• Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos– Prefeito 

• Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro 

• Tel: (75) 3676-2141 

TERÇA- FEIRA – 28 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 1482 

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO MIGUEL DAS MATAS: 
 

 

 

 

▪ EXTRATOS DOS CONTRATOS Nº 073; 074/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) ESPECIALIZADA (S) PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE KIMONOS E DE ROUPAS PARA QUADRILHA JUNINA.  

 

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/


 
 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4 

 

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br  
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito 

2 

TERÇA-FEIRA 

28 DE MAIO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 1482 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO N.º 073/2024 
 
 
CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO MIGUEL DAS 
MATAS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n° 15.670.625/0001-
38, com sede na Praça Orlando Espindola, S/N, Centro, São Miguel das Matas-BA, CEP: 44.580-
000. 
  
CONTRATADA:  A L DA SILVA CONFECÇÕES - ME, inscrita no CNPJ /MF sob o nº 
36.424.884/0001-59, sediado (a) na Avenida Genei Uehara, 1440, Jardim Universidade, cidade 
de Cianorte, Estado do Paraná, CEP 87203-288. 
 
OBJETO: Contratação de empresa (s) especializada (s) para prestação de serviços de 
confecção de kimonos e de roupas para quadrilha junina para atender as demandas da 
Secretaria Municipal de Assistência Social de São Miguel das Matas-BA. 
 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  

1802- Fundo Municipal De Assistência Social 
2068- Gestão do Bloco de Proteção Social Básica (CRAS, PAIF SCFV e outros) 
3.3.90.39.00 – Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

      Fonte: 16600000 
  
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses 
 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 32.600,00 (trinta e dois mil e seiscentos reais) 

 
 

São Miguel das Matas-BA, 27 de maio de 2024. 
 

 
 
 

 
________________________________________ 

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO MIGUEL DAS MATAS  
Franciele Correia Mota 

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/


 
 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4 

 

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br  
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito 

3 

TERÇA-FEIRA 

28 DE MAIO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 1482 

 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO N.º 074/2024 
 
 
CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO MIGUEL DAS 
MATAS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n° 15.670.625/0001-
38, com sede na Praça Orlando Espindola, S/N, Centro, São Miguel das Matas-BA, CEP: 44.580-
000. 
  
CONTRATADA:  BNL EMPREENDIMENTOS, COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita no 
CNPJ /MF sob o nº 40.252.651/0001-93, sediado (a) na Rua São Roque N°11 Centro De 
Varzedo-Ba. 
 
OBJETO: Contratação de empresa (s) especializada (s) para prestação de serviços de 
confecção de kimonos e de roupas para quadrilha junina para atender as demandas da 
Secretaria Municipal de Assistência Social de São Miguel das Matas-BA. 
 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  

1802- Fundo Municipal De Assistência Social 
2068- Gestão do Bloco de Proteção Social Básica (CRAS, PAIF SCFV e outros) 
3.3.90.39.00 – Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

      Fonte: 16600000 

  
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses 
 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais) 

 
 

São Miguel das Matas-BA, 27 de maio de 2024. 
 

 
 
 

 
________________________________________ 

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO MIGUEL DAS MATAS  
Franciele Correia Mota 

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

		2024-05-28T11:13:06-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




